群馬県環境アドバイザー各位

                        令和元年９月１９日（木）

群馬県環境アドバイザー連絡協議会
代表 原田 邦昭

令和元年度「みんなのごみ減量フォーラム」反省会開催のご案内

秋分の候、アドバイザーの皆さんにおかれましては、ますますご健勝にてご

活躍のことと存じます。
環境アドバイザー連絡協議会は、去る９月１０日（火）に群馬県との共催に

よる「みんなのごみ減量フォーラム」を開催しました。
つきましては、今回のフォーラムの反省会を下記のとおり開催しますので、

ご多忙のところ恐縮ですが、ご出席のほど、よろしくお願い致します。

記

１．開催日時  令和元年１０月９日（水）１０：３０～１１：３０（予定）
２．会  場  群馬県庁１４階１４１会議室
３．議  題

①フォーラム来場者アンケートの結果報告

 ②フォーラムの感想と反省事項

③次年度に向けた意見交換

〇「みんなのごみ減量フォーラム」は、環境アドバイザー連絡協議会として取

り組むことから、この案内はアドバイザーの皆さん全員にお送りしていま

す。ごみ部会に登録されていない方もご出席いただき、企画・運営に携わ

ってください。よろしくお願いいたします。

★問い合わせは、連絡協議会／西村宛て電話またはｅメールでお願い致します。
・西村副代表：＜電  話＞０８０－５０６３－０６８７

＜Email＞1nishi@mta.biglobe.ne.jp